
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.10.2020 г. Удомля № 1219-па 
 
Об утверждении плана проведения 
плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2021 
год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 
(надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», Положением о муниципальном контроле в области 
торговой деятельности на территории Удомельского городского округа, 
утвержденным решением Удомельской городской Думы от 21.03.2019 № 372, 
Постановлением Об утверждении административного регламента «Осуществление 
муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 
Удомельского городского округа» Администрации Удомельского городского округа 
от 28.10.2020 №1526-па, Администрация Удомельского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2021 год (Приложение). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в печатном издании «Удомельская газета». 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 

consultantplus://offline/ref=28EBC35803A199679285F779FB7ECA0E9F720C7769CA61539A69A876DC87A29B372F3B51550289F4YEu2N
consultantplus://offline/ref=28EBC35803A199679285F779FB7ECA0E9F73037F6ECE61539A69A876DCY8u7N
consultantplus://offline/ref=28EBC35803A199679285F779FB7ECA0E9F7A047F6CC961539A69A876DCY8u7N
consultantplus://offline/ref=28EBC35803A199679285F779FB7ECA0E9F7A047F6CC961539A69A876DCY8u7N


Приложение 
к постановлению Администрации 
Удомельского городского округа
от 27.10.2020  № 1219-па

М
ес

то
 (м

ес
та

) н
ах

ож
де

ни
я 

ю
ри

ди
че

ск
ог

о 
ли

ца

М
ес

то
 (м

ес
та

) ф
ак

ти
че

ск
ог

о 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

, 
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о 
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я

Д
ат

а 
го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

, и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я

Д
ат

а 
ок

он
ча

ни
я 

по
сл

ед
не

й 
пр

ов
ер

ки

Д
ат

а 
на

ча
ла

 о
су

щ
ес

тв
ле

ни
я 

ю
ри

ди
че

ск
им

 л
иц

ом
, 

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ы
м 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ем

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

пр
ед

ст
ав

ле
нн

ы
м 

ув
ед

ом
ле

ни
ем

 о
 н

ач
ал

е 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

И
ны

е 
ос

но
ва

ни
я 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м 
за

ко
но

м

Ра
бо

чи
х 

дн
ей

Ра
бо

чи
х 

ча
со

в
(д

ля
 м

ал
ог

о 
и 

ср
ед

не
го

 
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а 
и 

ми
кр

оп
ре

дп
ри

ят
ий

)

ООО "Благодать"

Тверская 
область, город 

Удомля, проспект 
Энергетиков, 22а

 г. 
Удомля, проспект 
Энергетиков, 22а

1136908000965 6916017564
Соблюдение требований 

законодательства в области торговой 
деятельности

23.08.2013 23.08.2013 Февраль 
2021 года

2 4
Плановая 

документацио
нная проверка

 ИП Серяков П.А.

Тверская 
область, город 

Удомля, ул. 
Левитана, д.11, кв. 

37

 г. 
Удомля, проспект 
Энергетиков, 22а

318695200015630 691605882586
Соблюдение требований 

законодательства в области торговой 
деятельности

03.04.2018 03.04.2018 Апрель 
2021 года 2 4

Плановая 
документацио
нная проверка

 МП г. Удомля 
"Новые традиции"

Тверская 
область, город 

Удомля, Автодоро
жная улица, 8

г.Удомля, Автодор
ожная улица, 8

1026901947379 6916007767
Соблюдение требований 

законодательства в области торговой 
деятельности

19.09.2017 19.09.2017 Май 2021 
года 2 4

Плановая 
документацио
нная проверка

ИП Лобазев 
Андрей 

Анатольевич

Тверская область, 
Удомельский 

район, с. 
Котлован, ул. 

Молодежная, д.8

г. Удомля, ул. 
Александрова, д. 

10б
315695200036171 691643629288

Соблюдение требований 
законодательства в области торговой 

деятельности
27.10.2015 25.09.2019 Июль 2021 

года 1 4
Плановая 
выездная 
проверка

ИП Дрожжин 
Кирилл 

Евгеньевич

Тверская область, 
г. Удомля, 

ул.Моисеева, д.23, 
кв.1

г. Удомля, ул. 
Энтузиастов, д.1 319695200007712 691601385625

Соблюдение требований 
законодательства в области торговой 

деятельности
15.02.2019 13.05.2019 Сентябрь 

2021 года 1 4
Плановая 
выездная 
проверка

ИП Мамедов 
Илтифат Гидаят 

оглы

Тверская область, 
г. Удомля, ул. 

Левитана, д.7, кв. 
158

г. Удомля, пр. 
Курчатова д.7б 304690822300120 691606048165

Соблюдение требований 
законодательства в области торговой 

деятельности
11.11.1994 27.03.2019 Ноябрь 

2021 года 1 4
Плановая 
выездная 
проверка

ПЛАН

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Администрации Удомельского городского округа

Основание проведения проверки

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год
Адреса

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 
(ф

ил
иа

ла
, п

ре
дс

та
ви

те
ль

ст
ва

, 
об

ос
об

ле
нн

ог
о 

ст
ру

кт
ур

но
го

 
по

др
аз

де
ле

ни
я)

, ф
.и

.о
. 

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я,

 д
ея

те
ль

но
ст

ь 
ко

то
ро

го
 п

од
ле

ж
ит

 п
ро

ве
рк

е 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я 

пр
ов

ер
ки Срок проведения 

плановой проверки

Ф
ор

ма
 п

ро
ве

де
ни

я 
пр

ов
ер

ки

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ор

га
на

 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 к

он
тр

ол
я 

(н
ад

зо
ра

), 
ор

га
на

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

ко
нт

ро
ля

, с
 к

от
ор

ы
м 

пр
ов

ер
ка

 
пр

ов
од

ит
ся

 с
ов

ме
ст

но

О
сн

ов
но

й 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й 
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й 
но

ме
р 

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

но
ме

р 
на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а

Ц
ел

ь 
пр

ов
ед

ен
ия

  п
ро

ве
рк

и


	пост 1219-па
	пост 1219-па приложение
	Лист1


